hazırlanacak projelerin yatırımcı kurum, kuruluş ve özel teşebbüs marifetiyle hayata geçirilmesini
sağlamak amacıyla bu proje yarışmasının gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 6 Eylül 2023-8 Aralık 2023
tarihleri arasında gerçekleşmesi planlanan yarışmada;

1. (Birinciye) : 100.000,00 TL (yüzbintürklirası)
2. (İkinciye) : 75.000,00 TL (yetmişbeşbintürk lirası)
3. (Üçüncüye) : 50.000,00 TL (ellibintürklirası)
4. Teşvik Ödülü : 25.000,00 TL (yirmibeşbintürklirası) ödülü verileceği belirtilmektedir.

Yarışmanın şartnamesi yazımız ekinde gönderilmiştir. Yarışmanın ve şartnamenin yerel yayın
organlarında yayınlanmasının sağlanması istenmiştir.

Bu kapsamda söz konusu yarışmaya ilişkin hazırlanan şartnamenin Birliğinize/odanıza bağlı tüm